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North Macedonia

12-032564/21-0002

01/07/2021 00:00:00

01/07/2024 00:00:00

1211908610************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1211 и тар. подброј 1211 90 86 10 и 
Коментар на Хармонизиран Систем.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Според доставените податоци производот претставува растителен чај од 
цвет од хибискус во филтер ќесички од 1,25 гр, спакувани по 20 ќесички во 
картонска кутија. Согласно производната спецификација содржи 100% цвет 
од хибискус прва класа. Начин на подготовка: една филтер ќесичка се 
прелива со 200 мл, зовриена вода и се остава да отстои 5-10 минути.
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